
掲　示　板

卒後20周年記念８期生同期会のお知らせ

卒後10周年記念18期生同期会のお知らせ

　向暑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。
　さて、早いもので私達８期生は、卒後20年という節目の年を迎えました。
　そこで、毎年７月「海の日の連休」に行われる医学科同窓会総会に併せて、８期生の同期会を開催したいと思います。
初めての同期会ですので、県外でご活躍の皆様も万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう宜しくお願いします。
往復ハガキ、もしくはメールでの参加、不参加の速やかなお返事をお待ちしています。

記
　　日　時：平成26年７月20日(日) 
　　場　所：ラグナガーデンホテル　
　　総　会：10：00 ～ 11：00
　　講演会：11：00 ～ 11：40　「アメリカにおける臨床医学」金城さくら先生（８期）
　　　　　　11：40 ～ 12：30　「教授就任記念講演会」　　　　垣花　　学先生（５期）
　　懇親会：12：30 ～ 14：30
　　同期会：14：30 ～　その後は２次会を計画しています。　

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、私達18期生は、早いもので卒後10年を迎えました。近況報告と親睦を兼ねて『琉大医学科18期生卒後10周
年記念同期会』を医学科同窓会の計らいのもと、連休半ばの7月20日（日曜日）に開催する運びとなりました。沖縄に
いる同期生は勿論、是非この機会に県外にいる同期生の皆様にも家族連れで遊びに来て頂き盛大に行えればと存じます。
　一人でも多くの方々にご参加いただきたいので、皆様お誘いの上、ご参集いただきますよう宜しくお願い申し上げま
す。（98年入学または04年卒業の方に案内状をお送りしています。6月末までにご参加の返信をいただけると幸いです。）
　同日、ラグナガーデンホテル内で午前10時より琉球大学医学科同窓会総会、11時より講演会、12時半より懇親会も
ありますので、是非これよりご参加ください。
＊11：40より琉大卒業生初の医学科教授に就任されました麻酔科　垣花学先生の講演がありますので、是非そちらも
御参加　ください。

記

日　時：平成 26 年 7 月 20 日（日）14 時半～

場　所：	ラグナガーデンホテル

会　費：	5,000 円

連絡先：18 期生同期会幹事　　翁長　正道

　　　　onaga_masamichi@hotmail.co.jp

○同期会幹事
　池間　正英（沖縄県立中部病院　整形外科） TEL：098-973-4111 E-mail：ikemasahide@gmail.com

　島尻　佳典（島尻キンザー前クリニック） TEL：098-963-9010 E-mail： y-shimajiri@kinsermae-cl.com

　宮城　政剛（新川クリニック） TEL：098-863-1511 E-mail：marty2829@yahoo.co.jp 

<琉球大学医学部医学科5期生の皆様へ>
　先生方におかれましては日々ご活躍のことと存じます。
この度、同期の垣花学先生が、初の琉球大学医学科教
授（麻酔科）に就任されました。
　5月の同窓会有志による祝賀会にお集まり頂いた先生
方もおられますが、今回7月20日（日）同窓会総会の
日に、垣花先生に記念講演会（11時40分～）をして頂
くこととなりました。それを記念し5期生の同期会も開
催することとなりました。
  案内状をお送り致しますので、ご参加の返信を頂けま
したら幸いです。
　皆様万障お繰り合わせの上ご参集頂き、垣花学先生
の医学科教授就任をお祝い致しましょう！
						日　時：7月20日（日）11時40分～
　　場　所：ラグナガーデンホテル
　　連絡先：屋良さとみ　琉球大学医学部医学教育企画室
                          　　f040621@med.u-ryukyu.ac.jp

垣花学先生　医学科教授就任記念同期会のお知らせ

参加者の近況報告など予定

j-shingaki
タイプライタ
表 紙 写 真

j-shingaki
タイプライタ
「祝･教授ご就任 垣花学先生を囲む会」

j-shingaki
タイプライタ

j-shingaki
タイプライタ
同期の5期生、所属していた医学科バレー部ＯＢ、同窓会新旧役員、評議員で教授就任のお祝いをしました。　　　　　　　　　（H26. 5. 31開催）


